
Základní škola Bruntál, Cihelní 6

Základní škola Bruntál, Cihelní 6
dále jen objednatel,

tel. 554773061, IČ: 66145309
zastoupená Mgr. Bc. Jiřím Pozdíškem

a

Gabriela Kappelová, Potočná 38, Stará Ves 793 43

dále jen poskytovatel,

tel.: 775977421,  IČ: 73179361

uzavírají spolu tuto

Smlouvu č.2020/LVž-01
o zajištění lyžařského výcvikového kurzu 2020

dle § 1724 a násl. Zákona č.89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném znění

1. Předmětem této smlouvy je komplexní zajištění Lyžařského výcvikového kurzu 2020
v jednom termínu od 13.01.2020 do 17.01.2020 v turnusu od pondělí do pátku pro účastníky
kurzu – žáky školy a osoby doprovodu :
a) ubytování účastníků v objektu Chata Severka Jeseníky, Potočná 396, Stará Ves u
Rýmařova
b) stravování účastníků dle požadavků objednatele
c) nákup a dodání permanentních jízdenek na lyžařské vleky v blízkosti ubytovacího zařízení
d) dopravu z Bruntálu do Staré Vsi a ze Staré Vsi do Bruntálu
Poskytovatel výslovně prohlašuje, že je odborně způsobilý k řádnému zajištění předmětu
plnění dle této smlouvy.
2. Objednatel se zavazuje poskytovateli zaplatit za řádně poskytnutý předmět dle této
smlouvy cenu dohodnutou v této smlouvě.

Cenová
kalkulace

žáků:    29 na osobu/den dospělých:  2 na osobu a
den

Celkem:  29

Ubytování 4 380 Kč 2 0 Kč 44.080 Kč

Stravování 4 230 Kč 2 0 Kč 26.680 Kč

Náklady na ubytování a stravování budou účtovány podle skutečného počtu žáků
a pedagogického doprovodu, nahlášeného po příjezdu.

Cenová kalkulace Na 29 žáků Cena na žáka
Instruktoři 2x týden 167,- Kč 4.843,- Kč
Skipasy týden 700,- Kč 20.300,- Kč
Doprava 2 cesty 134,- Kč 3.886,- Kč
Celková sleva na dítě týden 101,- Kč 2.929,- Kč



Základní škola Bruntál, Cihelní 6

3. Pobyt účastníků kurzu v objektu:

den hodina strava začíná (končí) jídlem

nástup 13. 01. 2020 09:00 obědem

ukončení 17. 01. 2020 12:00 obědem

4. Poskytovatel prohlašuje, že ubytovací zařízení podle této smlouvy beze zbytku odpovídá
hygienickým standardům pro LVK podle právních předpisů a hygienických, bezpečnostních a
jiných norem (zejména zákon 258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví, ve znění pozdějších
předpisů, vyhláška č.268/2009 Sb., o technických požadavcích stavby, ve znění pozdějších
předpisů) a splňuje podmínky pro zabezpečení výchovy a výuky v souladu s vyhláškou č.
106/2001Sb,o hygienických požadavcích na zotavovací akce pro děti, dále splňuje nároky
bezpečnosti práce a protipožární ochrany. Poskytovatel dále prohlašuje, že používaná voda je
z vodovodu pro veřejnou potřebu. Pokud je voda získávána z jiného zdroje, poskytovatel jako
přílohu této smlouvy doloží protokol o kráceném rozboru jakosti pitné vody dle ustanovení §8
zákona č. 258/2000Sb. o ochraně veřejného zdraví a stanovisko hygienického orgánu, že voda
je pitná (nejméně jeden měsíc před konáním akce).

5. Poskytovatel prohlašuje, že uvedený objekt splňuje podmínky pro zabezpečení výchovy
a výuky, zejména dostatek výukových místností. Pro ubytování zdravotníka bude zdarma
vyčleněn zvláštní pokoj, který bude zároveň ošetřovnou a další pokoj jako izolace pro nemocné.

6. Nejbližší lékařskou péči poskytuje Podhorská nemocnice a. s., Hornoměstská 549/16,
795 01 Rýmařov

7. Stravování účastníků LVK zajistí poskytovatel v souladu se zásadami zdravé výživy
odpovídajícími věku dětí (dle vyhlášky č.107/2005 Sb., o školním stravování, ve znění
pozdějších předpisů) a se zvláštními nároky na výživu dětí (snídaně, oběd teplý, svačina, večeře
teplá, druhá večeře studená - dostatek ovoce, zeleniny, mléčných výrobků, nepřetržitý pitný
režim). V případě potřeby zajistí poskytovatel možnost dietního stravování (bezlepková strava,
diabetes) dle pokynu objednatele. Případné zvláštní požadavky na stravování jednotlivých žáků
je objednatel povinen písemně oznámit poskytovateli nejpozději týden před začátkem turnusu.
Po dohodě s vedením školy sestaví jídelníček na místě.

8. Poskytovatel umožní pověřeným pracovníkům objednatele možnost kontroly zařízení
objektu, které souvisejí s poskytovanými službami, zejména s přípravou a výdejem stravy.

9. Ubytované osoby jsou povinny dodržovat provozní řád a požární řád poskytovatele, se
kterými je poskytovatel povinen je seznámit na začátku jejich pobytu.

10. Lyžařská škola dále zajišťuje:
1 instruktora lyžování a 1 instruktora snowboardingu 14 hod za týden viz. příloha č. 2
Půjčovné za vybavení si hradí každý žák zvlášť.

11. Harmonogram odjezdu a příjezdu
Odjezd od ZŠ 13.1.2020 v 9.00 hod. Nástup na parkovišti prodejny Lidl Bruntál.
Příjezd k ZŠ 17.1.2020 ve 12.30 hod. Výstup na parkovišti prodejny Lidl Bruntál.

12. Úhrada ceny za pobyt, která zahrnuje veškeré náklady vynaložené poskytovatelem, bude
provedena bezhotovostně, do 14 dnů po doručení faktury objednavateli. Faktura bude
obsahovat číslo této smlouvy stanovené objednatelem, podrobný rozpis jednotlivých
fakturovaných částek tak, aby ceny byly rozlišeny na položky týkající se dětí a položky týkající
se pedagogického dozoru. Objednatel neposkytuje zálohy. Případné sankce a penále při
prodlení s úhradou se nesjednávají.



Základní škola Bruntál, Cihelní 6

13. Storno poplatky a podrobný harmonogram jsou uvedeny v příloze č. 1.

14. Poskytovatel není oprávněn bez souhlasu objednatele postoupit svá práva a povinnosti
plynoucí z této smlouvy třetí osobě.

15. Poskytovatel souhlasí se zveřejněním této smlouvy objednatelem v Registru smluv na
Portálu veřejné zprávy České republiky.

16. Tato smlouva je sepsána ve dvou stejnopisech, z nichž objednatel obdrží jedno vyhotovení
a poskytovatel jedno vyhotovení.

V Bruntále dne 03. 01. 2020 Ve Staré Vsi dne 03.01.2020

_______________________ ___________________________
Mgr.Bc. Jiří Pozdíšek Gabriela Kappelová

Objednatel                                                                                 dodavatel




